



NMNMSML20230300

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230043 uzavřené dne 08.03.2023
(dále jen jako „ smlouva o dílo “).

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

zastoupené **Bc. Jaroslavem Lemperou**, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. STAREDO s.r.o.

se sídlem Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 28270495

DIČ: CZ28270495

zastoupená **Ing. Zdeňkem Kutrou**, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-1583790247/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C57672

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „**Cyklostezka ul. Nečasova – ul. Žďárská, Nové Město na Moravě, úsek „B“**“, mění a doplňuje následovně:

čl.I.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

- mění rozsah konstrukčních vrstev cyklostezky dle zjištěného skutečného stavu podloží
- mění úprava dotčených kanalizačních šachet dle skutečnosti
- mění rozsah terénních úprav dle skutečnosti
- mění rozsah rozvodů metropolitní sítě
- rozšiřuje rozsah veřejného osvětlení o 1 světelný bod vč. připojení
- doplňuje úprava stávající zeleně v nezbytně nutném rozsahu
- upravuje rozsah ostatních a vedlejších nákladů dle skutečnosti

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, který je přílohou č. 3 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, k němuž tvoří přílohu č. 1.

Tyto změny jsou v souladu s ust. § 222, odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

*„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **1.288.216,-- Kč bez DPH** (dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.“*

ruší a nahrazuje textem:

*„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **1.232.744,46 Kč bez DPH** (dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.“*

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto Dodatku č. 1.

čl.II.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

čl.III.

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o občích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 65. schůzi dne 05.09.2022 pod bodem č. 3/65/RM/2022.

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Nedílnou součástí dodatku je:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě

dne 1. 09. 2023

objednatel:

Jaroslav Lempere
místostarosta

v Novém Městě na Moravě

dne 1.9.2023

zhotovitel:

Ing. Zdeněk Kutra
jednatel

**Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230043
(Příloha č. 3 k Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230043)**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 005Ba/2023 **Cyklostezka ul. Nečasova - ul. Žďárská, Nové Město na Moravě, úsek "B"**

Objednatel: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900
 Vratislavovo náměstí 103 DIČ: CZ00294900
 59231 Nové Město na Moravě

Zhotovitel: STAREDO s.r.o. IČO: 28270495
 Maršovská 710 DIČ: CZ28270495
 59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-93 176,74
PSV	34 215,19
MON	3 490,01
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-55 471,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-55 471,54 CZK
Základní DPH	21 %	-11 649,00 CZK

Zaokrouhlení -0,46 CZK

Cena celkem s DPH -67 121,00 CZK

v Novém Městě na Moravě dne

1.9.2023

2023

Za zhotovitele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO_02	Motorová úsek B	0,00	-221 741,80	-46 565,78	-268 307,58	400
1	Motorová úsek B	0,00	-221 741,80	-46 565,78	-268 307,58	400
VO-B	Veřejné osvětlení - úsek B (Motorové)	0,00	166 270,26	34 916,75	201 187,01	-300
2	VO - B - Veřejné osvětlen...	0,00	166 270,26	34 916,75	201 187,01	-300
Celkem za stavbu		0,00	-55 471,54	-11 649,03	-67 120,57	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	001: Zemní práce	HSV			-214 132,85	386,0
005	005: Komunikace	HSV			-99 144,00	178,7
008	008: Trubní vedení	HSV			9 000,00	-16,2
1	Zemní práce	HSV			88 004,52	-158,6
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			131 720,21	-237,5
5	Komunikace	HSV			3 751,20	-6,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-7 720,67	13,9
V01	V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			-500,00	0,9
V03	V03: Zařízení staveniště	HSV			-4 155,15	7,5
743	Elektromontáže - hrubá montáž	PSV			5 501,48	-9,9
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	PSV			5 423,71	-9,8
746	Elektromontáže - soubory pro vodiče	PSV			850,00	-1,5
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	PSV			17 440,00	-31,4
799	Ostatní	PSV			5 000,00	-9,0

M21	Elektromontáže	MON			3 490,01	-6,3
Cena celkem					-55 471,54	100,0

Položkový rozpočet

S:	005Ba/2023	Cyklostezka ul. Nečasova - ul. Žďárská, Nové Město na Moravě, úsek "B"
O:	SO_02	Motorová úsek B
R:	1	Motorová úsek B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		001: Zemní práce				-214 132,85
1	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	-376,40000	110,00	-41 404,00
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-460,45000	140,00	-64 463,00
		odkopávky : -376,4		-376,40000		
		-186,1/2		-93,05000		
		18/2		9,00000		
3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-2 392,25000	5,00	-11 961,25
		odkopávky : -376,4*5		-1 882,00000		
		-186,1/2*5		-465,25000		
		-18/2*5		-45,00000		
4	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-93,05000	60,00	-5 583,00
		-186,1/2		-93,05000		
5	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m3	-93,05000	100,00	-9 305,00
		-186,1/2		-93,05000		
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 cena upravena dle. konkrétní skládky	t	-693,72000	80,00	-55 497,60
		-376,4*1,8		-677,52000		
		-18/2*1,8		-16,20000		
7	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-140,00000	40,00	-5 600,00
		-280/2		-140,00000		
8	181911112	Odstranění naplaveného bahna tl vrstvy přes 100 mm s vodorovným přemístěním do 10 m	m3	-9,00000	350,00	-3 150,00
		-18/2		-9,00000		
9	00572410	osivo směs travní parková 1Kg na 50m2	kg	-2,80000	150,00	-420,00
		-5,6/2		-2,80000		
10	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	-167,49000	100,00	-16 749,00
		-186,1/2*1,8		-167,49000		
Díl: 005		005: Komunikace				-99 144,00
11	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	-550,80000	180,00	-99 144,00
Díl: 008		008: Trubní vedení				9 000,00
12	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	3,00000	500,00	1 500,00
13	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
		šachta 852 : 1		1,00000		
		šachta na km 0,290 - není zakreslena v PD : 1		1,00000		
		šachta na km 0,330 - není zakreslena v PD : 1		1,00000		
Díl: 1		Zemní práce				88 004,52
14	113108442	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	m2	708,00000	25,94	18 365,52
		úsek B : 162*4		648,00000		
		dorovnání k obrubníku u policie : 20*3		60,00000		
15	113152112	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	147,60000	366,61	54 111,64
		odstranění asfaltového recyklátu : 162*4*0,1		64,80000		
		odstranění jemného podkladu : 162*4*0,1		64,80000		

Položkový rozpočet

S:	005Ba/2023	Cyklostezka ul. Nečasova - ul. Žďárská, Nové Město na Moravě, úsek "B"
O:	SO_02	Motorová úsek B
R:	1	Motorová úsek B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dorovnání k obrubníku u policie : 20*3*0,3		18,00000		
16	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m na mezideponii : podklad z kameniva : 147,6	m3	147,60000	93,14	13 747,46
17	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m dorovnání k obrubníku u policie : 20*3*0,25	m3	15,00000	118,66	1 779,90
Díl: 5		Komunikace				3 751,20
18	569621116	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm dorovnání k obrubníku u policie : 20*3	m2	60,00000	62,52	3 751,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-7 720,67
19	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-154,41340	50,00	-7 720,67
Díl: V01		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce				-500,00
20	011114000	Zkouška únosnosti pláně provedení posouzení pláně	kpl	-1,00000	500,00	-500,00
Díl: V03		V03: Zařízení staveniště				-6 000,00
21	034002000	Kompletní zajištění DIO-uzavírky objížďky, přechodné dopravní značení, vč. návrhu, odsouhlasení a vyřízení příslušných povolení	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
22	034303000	Vyřízení zvláštního užívání komunikací a veřejné zeleně	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
Díl: 799		Ostatní				5 000,00
23	7991	Odřezání větví zasahujících do cyklostezky, vč odvozu a likvidace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	005Ba/2023	Cyklostezka ul. Nečasova - ul. Žďárská, Nové Město na Moravě, úsek "B"
O:	VO-B	Veřejné osvětlení - úsek B (Motorové)
R:	2	VO - B - Veřejné osvětlen...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				131 720,21
1	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	45,13700	5,00	225,69
		VO :				
		45,5*1,01 :				
		HejkalNet (červená barva) :				
		70,81*1,01 :				
		odpočet VV : -117,473				-117,47300
		Začátek provozního součtu				
		trasa, sloupy, pilíř, smotek v zemi : 73+70+2*1+1*1+5				151,00000
		nastavení k doplněnému sloupu : 10				10,00000
		Konec provozního součtu				
		161*1,01				162,61000
2	220182002	Zatažení ochranné trubky z HDPE 110 mm do chráničky	m	747,54015	20,00	14 950,80
		viz. popis B. Souhrnná technická zpráva (Vedení SEK ve vlastnictví CETIN) :				
		150,53*1,05 :				
		Začátek provozního součtu				
		odpočet VV : -158,057				-158,05700
		skutečnost : 70*3,5+75*5+70+45*2				780,00000
		nastavení k doplněnému sloupu : 10*6				60,00000
		smotek na konci : 5*6				30,00000
		Konec provozního součtu				
		711,943*1,05				747,54015
3	460050704	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
		doplnění sloupu : 1				1,00000
		smotek pro kabely : 1				1,00000
		pilíř : 1				1,00000
4	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	122,90000	400,00	49 160,00
		35x80cm, hloubka krytí kabelu 70 cm :				
		1,3+28,8 :				
		odpočet VV : -30,1				-30,10000
		Začátek provozního součtu				
		skutečnost : 70+73				143,00000
		nastavení k doplněnému sloupu : 10				10,00000
		Konec provozního součtu				
		153				153,00000
5	460421101	Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š do 65 cm	m	206,50000	100,00	20 650,00
		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm :				
		45,5 :				
		odpočet VV : 45,5				45,50000
		Začátek provozního součtu				
		trasa, sloupy, pilíř, smotek v zemi : 73+70+2*1+1*1+5				151,00000
		nastavení k doplněnému sloupu : 10				10,00000
		Konec provozního součtu				
		161				161,00000

Položkový rozpočet

S:	005Ba/2023	Cyklostezka ul. Nečasova - ul. Žďárská, Nové Město na Moravě, úsek "B"
O:	VO-B	Veřejné osvětlení - úsek B (Motorové)
R:	2	VO - B - Veřejné osvětlen...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se ztuhnutím š 35 cm hl 80 cm z horniny tří skupiny 3 Zásyp kabelových rýh 35x80cm, hloubka krytí kabelu 70 cm : 1,3+28,8 : odpočet VV : -30,1 Začátek provozního součtu skutečnost : 70+73 nastavení k doplněnému sloupu : 10 jámy po stožárech a pilíř : 4 Konec provozního součtu 157	m	126,90000	50,00	6 345,00
				-30,10000		
				143,00000		
				10,00000		
				4,00000		
				157,00000		
7	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm : pod cyklostezkou : 17,2*1,05 : odpočet VV : -18,06 Začátek provozního součtu skutečnost 0,352-0,280 : 70 skutečnost 0,290-0,220 : 75 propojení mikrotrubiček : 25 smotek na konci : 5 nastavení k doplněnému sloupu : 10 Konec provozního součtu 185*1,05	m	176,19000	30,00	5 285,70
				-18,06000		
				70,00000		
				75,00000		
				25,00000		
				5,00000		
				10,00000		
				194,25000		
8	460791213	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 63 mm, HDPE+LDPE : Trasa : 45,5*1,05 : Zatažení do sloupu : (3*2)*1,5 : odpočet VV : -56,775 Začátek provozního součtu trasa, sloupy, pilíř, smotek v zemi : 73+2*3+3*3+5 nastavení k doplněnému sloupu : 10 Konec provozního součtu 103*1,05	m	51,37500	30,00	1 541,25
				-56,77500		
				93,00000		
				10,00000		
				108,15000		
9	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE : pod cyklostezkou : 17,2*1,05 : odpočet VV : -18,06 Začátek provozního součtu skutečnost 0,352-0,280 : 70	m	176,19000	65,00	11 452,35
				-18,06000		
				70,00000		

Položkový rozpočet

S:	005Ba/2023	Cyklostezka ul. Nečasova - ul. Žďárská, Nové Město na Moravě, úsek "B"
O:	VO-B	Veřejné osvětlení - úsek B (Motorové)
R:	2	VO - B - Veřejné osvětlen...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

skutečnost 0,290-0,220 : 75	75,00000
propojení mikrotrubiček : 25	25,00000
smotek na konci pro etapu A : 5	5,00000
nastavení k doplněnému sloupu : 10	10,00000
Konec provozního součtu	
185*1,05	194,25000

10	33229.R	Mikrotrubička HDPE venkovní tenkostěnná 12/8mm, červená, s popisem "Hejkal Net", pro zafouknutí do HDPE trubky	m	1 004,79015	15,00	15 071,85
----	---------	--	---	-------------	-------	-----------

viz. popis B. Souhrnná technická zpráva (Vedení SEK ve vlastnictví CETIN) :
viz. popis B. Souhrnná technická zpráva (Vedení SEK ve vlastnictví CETIN) :
150,53*1,05 :

Začátek provozního součtu	
odpočet VV : -158,057	-158,05700
skutečnost : 70*7+75*5+70+45*2	1 025,00000
nastavení k doplněnému sloupu : 10*6	60,00000
smotek na konci : 5*6	30,00000
Konec provozního součtu	
956,943*1,05	1 004,79015

11	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm. HDPE+LDPE	m	51,37500	45,00	2 311,88
----	----------	--	---	----------	-------	----------

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 63 mm. HDPE+LDPE :

Trasa :	
45,5*1,05 :	
Zatažení do sloupu :	
(3*2)*1,5 :	
odpočet VV : -56,775	-56,77500
Začátek provozního součtu	
trasa, sloupy, pilíř, smotek v zemi : 73+2*3+3*3+5	93,00000
nastavení k doplněnému sloupu : 10	10,00000
Konec provozního součtu	
103*1,05	108,15000

12	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	45,13700	5,00	225,69
----	----------	--	---	----------	------	--------

VO :	
45,5*1,01 :	
HejkalNet (červená barva) :	
70,81*1,01 :	
odpočet VV : -117,473	-117,47300
Začátek provozního součtu	
trasa, sloupy, pilíř, smotek v zemi : 73+70+2*1+1*1+5	151,00000
nastavení k doplněnému sloupu : 10	10,00000
Konec provozního součtu	
161*1,01	162,61000

Díl: V03	V03: Zařízení staveniště				1 844,85
13	005122 R	Vedlejší náklady	Soubor	1,00000	1 844,85
Díl: 743	Elektromontáže - hrubá montáž				5 501,48
14	01.SM	D+M Sloupové manžety	kus	1,00000	1 760,00

Položkový rozpočet

S:	005Ba/2023	Cyklostezka ul. Nečasova - ul. Žďárská, Nové Město na Moravě, úsek "B"
O:	VO-B	Veřejné osvětlení - úsek B (Motorové)
R:	2	VO - B - Veřejné osvětlen...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	743612121	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana O do 10 mm v městské zástavbě Montáž uzemňovacího vedení s upevněním : Trasa : ((45,5)*1,05) : Zatažení ke sloupu : ((2*1)*1,05) : odpočet VV : -49,875 Začátek provozního součtu trasa, sloupy, pilíř, smotek v zemi : 73+2*3+1*3+5 nastavení k doplněnému sloupu : 10 Konec provozního součtu 97*1,05	m	51,97500	35,00	1 819,13
16	743622100	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	1,00000	75,00	75,00
17	35441073	drát D 10mm FeZn 51,975*0,62	kg	32,22450	55,00	1 772,35
				32,22450		
18	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	1,00000	50,00	50,00
19	354418950	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	1,00000	25,00	25,00
Díl: 744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				5 423,71
20	741121101	Montáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 mm ² zatažený v trubkách nebo lištách (např. AY, AYY) kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm ² : Kabel bude upřesněn při realizaci stavby : Trasa : 45,5*1,025 : Zatažení do sloupu : (2*2)*2 : odpočet VV : -54,638 Začátek provozního součtu trasa, sloupy, pilíř, smotek v zemi : 73+2*3+3*3+5 nastavení k doplněnému sloupu : 10 Konec provozního součtu 103*1,025	m	50,93700	35,00	1 782,80
21	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY) Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY) : (2*(4+1+1))*1,1 : (4+1+1)*1,1	m	6,60000	20,00	132,00
				6,60000		
22	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ² kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ² : (2*(4+1+1))*1,1 : (4+1+1)*1,1	m	6,60000	30,00	198,00
				6,60000		
23	34112316	kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm ² kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm ² :	m	50,93700	65,00	3 310,91



Položkový rozpočet

S:	005Ba/2023	Cyklostezka ul. Nečasova - ul. Žďárská, Nové Město na Moravě, úsek "B"
O:	VO-B	Veřejné osvětlení - úsek B (Motorové)
R:	2	VO - B - Veřejné osvětlen...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Kabel bude upřesněn při realizaci stavby :

Trasa :

45,5*1,025 :

Zatažení do sloupu :

(2*2)*2 :

odpočet VV : -54,638

-54,63800

Začátek provozního součtu

trasa, sloupy, pilíř, smotek v zemi : 73+2*3+3*3+5

93,00000

nastavení k doplněnému sloupu : 10

10,00000

Konec provozního součtu

103*1,025

105,57500

Díl: 746	Elektromontáže - soubory pro vodiče					850,00
-----------------	--	--	--	--	--	---------------

24	345001R	D+M Svorkovnice průchozí - stožárová výzbroj, vč. pojistky 1x2A	kus	1,00000	850,00	850,00
----	---------	---	-----	---------	--------	--------

D+M Svorkovnice průchozí - stožárová výzbroj, vč.

pojistky 1x2A :

2 :

1

1,00000

Díl: 748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					17 440,00
-----------------	---	--	--	--	--	------------------

25	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,00000	900,00	900,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

montáž stožáru :

2 :

1

1,00000

26	74813240R	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových	kus	1,00000	540,00	540,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

Montáž svítidel LED :

2 :

1

1,00000

27	SV	Svítidlo LED 30 W, chromatičnost 2700 K	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
----	----	---	-----	---------	----------	----------

Svítidlo LED s výkonem 30W :

2 :

1

1,00000

28	31674063	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 4,0m	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
----	----------	---	-----	---------	----------	----------

stožár výšky 4 m :

2 :

1

1,00000

Díl: M21	Elektromontáže					3 490,01
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-----------------

29	210101252	Spojka kabelová litinová 1kV SV do 4x16 mm ²	kus	1,00000	2 377,43	2 377,43
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

30	211190001	Pilíř polypropylenový PPSR 4 bez základu	kus	1,00000	1 112,58	1 112,58
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------